

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

از فراست مؤمن بتوسید

که چیزها را با نور خدا می نگرد

سنن ترمذی، کتاب تفسیر القرآن، ج. ۳۰۵۲

### ورزشی



صفحه	۷
شماره	۳۴۳۸
سال	بیست و هشتم

مدیر کل ورزش و جوانان فارس خبر داد:

### افتتاح ۳۰ پروژه عمرانی ورزش و جوانان با اعتباری بالغ بر ششصد میلیارد ریال در هفته دولت

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس دکتر حیدر صفرپور اظهار کرد: با افتتاح پروژه‌های ورزشی تا حدود زیادی موجبات ایجاد انگیزه و ترغیب جوانان به سوی ورزش فراهم شده و زمینه‌ی پیگیری و کنترل آسیب‌های اجتماعی مهیا می‌شود. وی گفت: متعقدم اگر به جای حسرت خوردن بر گذشته، عزم و اراده جدی و مصمم داشته باشیم می‌توانیم نقاط ضعف را به رشد تبدیل کنیم. در این مسیر ما عزم و اراده و توان را به میدان آوردیم و فرصت مسئولیت را به شکوفایی تبدیل کردیم.

دکتر صفر پور یکی از مهم‌ترین اهداف اداره کل ورزش و جوانان استان فارس را جبران فاصله با شاخص ملی سرانه ورزشی عنوان کرد و افزود: سرانه استان حدود ۵۲ سانتی متر و سرانه کشور ۷۰ سانتی متر است. که با این افتتاحتیها به ۵۳ سانتیمتر خواهد رسید. او ادامه داد: در حال حاضر رویکرد فعال سازی پروژه‌ها را در پیش گرفته‌ایم و با توجه به اینکه استان فارس با قریب به ۵۰۰ پروژه ورزشی نیمه تمام، بیشترین تعداد پروژه‌های نیمه تمام کل کشور را دارد، این پروژه‌ها هم از نظر زمان بندی و هم از باب اعتباری، اعداد کلانتری برای تکمیل شدن نیاز دارند. این مدیر استان بیان کرد: ۳۰ پروژه را فعال کرده‌ایم و هم اکنون آماده افتتاح است که با افتتاح این پروژه‌ها سرانه فضای



ورزشی استان به ۵۳ سانتیمتر و مترائاً ۲۵۸۷۲۲ مترمربع ارتقا پیدا خواهد کرد. به گفته او، پروژه‌های افتتاحی شامل ۲ باب سالن ورزشی چند منظوره، ۲۴ باب زمین چمن مصنوعی مینی‌فوتبال، ۳ باب زمین چمن مصنوعی بزرگ و یک باب خانه جوانان با اعتباری بالغ بر ششصد و نه میلیارد ریال است.

### در حاشیه بازی تیم منتخب فوتسال شهرداری شیراز در مقابل تیم ملی فوتسال عراق رقم خورد؛

### تقدیر از ورزشی‌ترین مدیر شهرداری شیراز



تیم فوتسال کارگران شهرداری شیراز توانست در بازی دوستانه در مقابل تیم ملی عراق با برد ۵ بر یک پیروز میدان شود. در این بازی که در سالن بین‌المللی صدررا برگزار شد تیم فوتسال شهرداری شیراز توانست در نیمه اول با گل محمد وزیرزاده و در نیمه دوم با گل‌های سینا صریحی، علی سورغالی، محسن جعفری و فرشاد نجاتی مقدراته پیروز این بازی شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در پایان این مراسم که به میزبانی شهر صدرا و با حضور مشفقین رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، غلام پیروانی، علی‌اکبر سلطانی رئیس هیئت فوتبال کارگری استان فارس و محمد نجف پور پیشکسوت فوتسال و تنی چند از مدیران و پیشکسوتان برگزار شد از تلاش‌های روح اله خوشبخت به عنوان ورزشی‌ترین

مدیر شهرداری شیراز که موجب رشد و ترقی فوتسال شهرداری شیراز شده است با اهدای تندیس تجلیل و تقدیر شد.

شایان ذکر است مهندس خوشبخت به عنوان پیشکسوت فوتبال و مربی تیم فوتسال سازمان مدیریت پسماند علاوه بر افتخارات متعدد در این زمینه همواره در سایر رشته‌های ورزشی و المپیادها به عنوان یک مدیر پیشرو و افتخارآفرین نقش آفرینی نموده است.

خودرو به راه افتاد و از تهدیدهای مردان نقابدار متوجه شدم که آن‌ها قصد دارند سهم همسر را با سندسازی به برادرزاده‌هایش منتقل کنند. زمانی که در صندوق عقب خودرو بسته شد و به راه افتاد، با دندان چسب‌های دستم را باز کردم و بعد هم در صندوق را طوری باز کردم که آدم‌پریایان متوجه نشوند و در این اثنا از راننده کامیونی که پشت سر ما بود کمک خواستم. آن‌ها همسر را با خود بردند و نمی‌دانم چه سرنوشتی برایش رقم خواهد خورد.

در حالی که تحقیقات پلیسی برای آزادی زن میانسال و دستگیری مردان نقابدار ادامه داشت، زن بروده شده با پلیس تماس گرفت و گفت: دو مرد نقابدار من را ربوده شده با اینکه به مقابل باغی رسیدیم خودرو که متوقف شد، سرنشینان سمند متوجه شدند که همسر فرار کرده است. آن‌ها که بسیار ترسیده بودند مرا رها کرده و آنجا را ترک کردند.

باتوجه به تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مردان نقابدار از سوی دو برادرزاده زن میانسال اجیر شده‌اند و پلیس بررسی‌های خود برای دستگیری دو برادر را ادامه داد تا اینکه کارآگاهان پلیس استان مرکزی سرخ‌هایی به‌دست آوردند که نشان می‌داد دو برادر به تهران متواری شده‌اند.

به اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد و کارآگاهان پلیس تهران بزرگ موفق شدند یکی از برادران را در مخفیگاهش دستگیر کنند. متهم در تحقیقات اولیه به ربودن عمه و شوهر عمه‌اش به خاطر اختلافات ملکی اعتراف کرد. متهم جوان در اختیار کارآگاهان پلیس استان مرکزی قرار داده شد. بررسی‌ها در این رابطه ادامه دارد.

### اقدام جنجالی مرد تنوکار



با شکایت دختر جوان مشخص شد متهم هم صفحه اینستاگرامش را بسته و هم تلفن همراهش را خاموش کرده است. بنابراین پرونده‌ای در شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد و بازپرس دستور تحقیقات در این خصوص را صادر کرد.

به گزارش سانپرس؛ چند روز قبل دختر جوانی به پلیس مراجعه کرد و گفت مدتی قبل در اینستاگرام با مردی آشنا شدم که در کار تنو بود. مرد جوان به نام حمید پیشنهاد داد که اگر به عنوان مدل به خانه‌اش بروم هیچ هزینه‌ای برای تنو از من نخواهد گرفت. او ادامه داد: با پیشنهاد مرد تنوکار راهی خانه‌اش شدم اما به محض ورود حمید در را بست و مرا تنگ زد و مورد آزار و اذیت قرار داد. او مرا در خانه‌اش حبس کرد و بعد از چند ساعت وقتی حامله بلد شده بود، مرا سوار خودرو کرده و در خیابان رها می‌کرد. رهگذران مرا نیمه‌هوش در کنار خیابان دیده و به بیمارستان انتقال دادند.

## واحد

### زندگی زن به تباهی رفت

به گزارش سانپرس؛ زن ۳۱ ساله که با شکایت همسرش و به اتهام خیانت و رابطه نامشروع دستگیر شده بود، درباره این ماجرای تلخ به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: ۹ سال قبل «تورج» به خواستگاری‌ام آمد. این زن درباره رابطه نامشروع از توضیح داد: آن زمان من در کنار خانواده‌ام و در یکی از مناطق مرفه نشین تهران زندگی می‌کردم ولی تورج به تازگی در یکی از ادارات دولتی مشهد استخدام شده بود، به همین دلیل در شب خواستگاری از من خواست به مشهد بیایم و زندگی مشترکمان را در این جا آغاز کنیم. من هم پذیرفتم و بدین ترتیب بعد از ازدواج با هم مشهد آمدم اما در این شهر غریب بودم و هیچ آشنایی نداشتم از سوی دیگر احساس می‌کردم به خاطر افزایش وزن کمتر مورد توجه قرار می‌گیرم و این خود بحالتم می‌کشیدم.

این بود که تبلیغ داروهای لاغری در شبکه‌های ماهواره‌ای و فضاهای مجازی توجهم را به خود جلب کرد و در پی خرید این داروها برآمدم. این درحالی بود که با «همیشه» به تازگی آشنا شده بودم و با یکدیگر دوست صمیمی بودیم. او که از شوهرش طلاق گرفته بود، ادعا می‌کرد کپسول‌های لاغری تأثیرگذاری در مصرف می‌کند به طوری که در مدت چند ماه به شدت کاهش وزن پیدا کرده است. این زن درباره رابطه نامشروع اش توضیح داد: من هم که از این موضوع رنج می‌بردم از او خواستم به من هم کمک کند تا زودتر به اندامی متناسب برسم. او هم تعدادی از قرص‌ها را به من داد و من با مصرف آن‌ها ۵ کیلوگرم در یک ماه کاهش وزن پیدا کردم چرا که نمی‌توانستم غذا بخورم و خوردن و خوراکم به شدت کاهش یافته بود. در همین حال ماجرای مصرف کپسول‌ها را از شوهرم پنهان کردم و به او می‌گفتم رژیم غذایی گرفته‌ام. زندگی‌ام دچار آشفتگی خاصی شده بود. در حالی که دختر ۶ ساله‌ام مدام برای خوردن غذا گریه می‌کرد ولی من حوصله آشپزی



### با هوشیاری پلیس دیو ۲۵۲ کیلو تریاک در باغ لو رفت



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از یک باغ شخصی در یکی از روستاهای شهرستان فیروزآباد، ۲۵۲ کیلو تریاک کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: روز گذشته مأموران انتظامی فیروزآباد با انجام اقدامات فنی و تخصصی، از وجود محموله تریاک در یک باغ شخصی در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

### ناکامی راننده در انتقال ۶۴ کیلو تریاک



فرمانده انتظامی بوانات از توقیف یک دستگاه وانت نیسان و کشف ۶۴ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی اظهار داشت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، روز گذشته مأموران انتظامی بوانات حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند.

وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از آن خودرو ۶۴ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی بوانات خاطرنشان کرد: در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.